Przedtuzacze (Extendery) Video | Cat.5e /Cat.6

Nazwa produktu

Max. zasieg

Zasieg - 4K/30Hz

Zasieg - 4K/60Hz

Max. rozdzielczosé
Max. przepustowos¢

Kategoria kabla sieciowego

Wersja HDCP

Rozdzielacz sygnatu

PoC (Power over Cable)

HDMI Loop Out (monitor lokalny)
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Dodatkowe cechy

Wszystkie wymienione nazwy marek i loga sa znakami

i lub

Zestaw przediuzacza
HDMI Full HD Cat.6

50 m

50 m

®
®

1080p/60Hz
10,2 Gps
Cat.6 lub wyzsza
HDMI 1.3

HDCP 1.2

i znakami

Mini zestaw przediuzacza
HDMI Full HD Cat.6

50 m

50 m

®
®

1080p/60Hz
10,2 Gps
Cat.6 lub wyzsza
HDMI 1.3

HDCP 1.2
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5V/2A

Ultrakompaktowa obudowa

ASSMANN Electronic GmbH, Aufdem Schiiffel 3, 58513 Liidenscheid - Niemcy. 03/2023

ieli. Zastrzega sie prawo do roznic konstrukcyjnych w stosunku do zdjeé, bteddw i zmian

Zestaw przedtuzacza HDMI
4K UHD Cat.5e

70 m

70m

40 m

®

4K/30Hz

10,2 Gps
Cat.5e lub wyzsza

HDMI 1.4

HDCP 1.4

OR®®OI®OOO®

12V/1A

®

Zestaw przedtuzacza HDMI
4K UHD Cat.6

60 m
60 m

60 m

30m

4K/60Hz
18 Gps
Cat.6 lub wyzsza
HDMI 2.0

HDCP 2.2
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Zestaw przedtuzacza HDMI
4K UHD z KVM Cat.6

70 m
70m

70m

70m
4K/60Hz
18 Gps
Cat.6 lub wyzsza
HDMI 2.0

HDCP2.2/1.4
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usB 1.1
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5V/2A

Wsparcie dla paneli
dotykowych

Wszystkie i je sa

Zestaw przedtuzacza
HDMI 4K UHD Cat.5e

70 m
70m

70m

60 m

4K/60Hz
18 Gps
Cat.5e lub wyzsza
HDMI 2.0

HDCP2.2/1.4
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12V/1A

®

bez gwarancji. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za btedy w druku. Prawo do dostawy jest

~

Zestaw przedtuzacza
z rozdzielaczem HDMI 4K
UHD Cat.6

70 m

70m

70m

70m
4K/60Hz
18 Gps
Cat.6 lub wyzsza
HDMI 2.0

HDCP 2.2/ 1.4
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12V/3A

2 jednostki odbiorcze w
zestawie, funkcja
downscalingu obrazu

DIGITUS’

Remer et e mmmm“mm

Zestaw przedtuzacza
z rozdzielaczem HDMI 4K
UHD Cat.6

70 m

70m

70m

70 m
4K/60Hz
18 Gps
Cat.6 lub wyzsza
HDMI 2.0

HDCP 2.2/ 1.4

CO®O®®OOO -

12V/3A

2 jednostki odbiorcze
w zestawie, funkcja
downscalingu obrazu

i zalezy od Sci. Opubli przez



